
 

 

            
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «21» грудня 2018  року №  8               ХХХІ сесія   сьомого скликання                             
 

Про внесення змін до Програми 

розвитку фізичної культури і спорту   

Баштанської   міської   ради    на 2017-

2021 роки, затвердженої рішенням 

міської  ради від 25 травня  2017 року 

№2 

  

     Заслухавши інформацію начальника відділу освіти, молоді  та спорту 

виконавчого комітету Баштанської міської ради Баштанського району 

Миколаївської області Зеркаліної Г.Р. щодо внесення змін до Програми 

розвитку фізичної культури і спорту Баштанської міської ради на 2017-2021 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 25 травня 2017 року № 2, 

відповідно до пункту 22  статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних комісій міської 

ради,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

  1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 

комітету Баштанської міської ради Зеркаліної Г.Р. про внесення змін до 

Програми розвитку фізичної культури і спорту Баштанської міської ради на 

2017-2021роки, затвердженої рішенням міської ради від 25 травня  2017 року  

№ 2, прийняти до відома. 

 

2. Внести  зміни до Додатку до Програми «Обсяги фінансування  заходів 

Програми розвитку фізичної культури і спорту Баштанської міської ради», а 

саме: у графи «Джерела фінансування» та «Орієнтовні обсяги фінансового 

забезпечення»: 

- до пункту 13 Додатку до Програми, збільшивши видатки на 210, 0 тис. грн,. 

( 2019 – 70,0 тис.грн., 2020 – 70,0 тис.грн., 2021 – 70,0 тис.грн.);   

- до пункту 16 Додатку до Програми, збільшивши видатки на 60,0 тис.грн.,  

(2019 – 20,0 тис.грн., 2020 – 20,0 тис.грн., 2021 – 20,0 тис.грн.), 

- до пункту 17  Додатку до Програми, збільшивши видатки на 60,0 тис.грн. 



(2019 –20,0  тис.грн., 2020 –20,0 тис.грн., 2021 – 20,0 тис.грн.),  та викласти  їх  

в новій редакції (додається). 

 

3. Відділу організаційно – кадрової роботи та контролю забезпечити 

оприлюднення даного рішення шляхом розміщення на офіційному сайті міської 

ради. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та 

регуляторної політики. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                        Л.ЛУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Додаток  

до рішення міської ради 

від «21» грудня 2018   № 8 

 

Зміни до додатку  «Обсяги фінансування заходів 

Програми розвитку фізичної культури і спорту Баштанської міської ради на 2017-2021роки» 

Заходи, які спрямовуються на 

виконання завдань 

Програми 

Виконавці заходу  
Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансових ресурсів  

(тис. гривень) 

Всього 
У тому числі за роками 

2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

13. Участь у проведенні юнацьких 

спортивних ігор  та спартакіадах 

школярів і надавати  всебічну 

фінансову допомогу з бюджетів 

усіх рівнів. 

Відділ освіти, молоді 

та спорту виконавчого 

комітету Баштанської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет  

368,0 10,0 37,0 107,0 107,0 107,0 

16. Участь у змаганнях різних 

рівнів з греко – римської боротьби 

Відділ освіти, молоді 

та спорту виконавчого 

комітету Баштанської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет, інші 

джерела  

фінансування 

78,3 3,66 3,66 23,66 23,66 23,66 

17. Участь у змаганнях різних 

рівнів з веслування на байдарках і 

каное 

Відділ освіти, молоді 

та спорту виконавчого 

комітету Баштанської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет, інші 

джерела  

фінансування 

81,4 4,28 4,28 24,28 24,28 24,28 

Разом  527,7 17,94 44,94 154,94 154,94 154,94 

Всього по додатку «Обсяги фінансування заходів 

Програми розвитку фізичної культури і спорту 

Баштанської міської ради на 2017-2021роки» із 

урахуванням змін 

1507,22 

182,87 182,87 202,87 

 

312, 87 312, 87 312, 87 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту  

виконавчого комітету Баштанської міської ради                                                                                                     Г.ЗЕРКАЛІНА 

 


